האיום שמא לא תבאנה משפחות צעירות בבוא העת להחליף את המשפחות המתבגרות אמנם עלול להתממש, אך עד כה במהלך השנים מאז צולם הסרט עזבו אותנו שתי משפחות (שילי ולוי) ואת מקומן ממלאות במסירות רבה שתי משפחות צעירות (יואל וקורנפלד). בקיצור, כברוב המקרים, הספר טוב מהסרט.

צבי זביד

מרדכי סרוסי ז"ל

(קריאה בכפר רפאל בערב לרגל 30 יום לפטירתו)

מרדכי נולד בבאר שבע בל"ו באלול תשכ"ב, 25 בספטמבר 1962, כילד הרביעי והאחרון לאמו אסתר תבל"א, וכילד השביעי לאביו חוואתו ז"ל, אלמן שנישא בשנית. הוריו, אחיותיו שושנה ותקוה ואחיו דוד שמחו בתינוק העדין ויפה העיניים שהצטרף למשפחתם, וטיפלו במסירות ובאהבה במחלות דרכי הנשימה התכופות, שמהן סבל בינקותו ובשלהן נזקק לאשפוזים רבים בבית החולים הסמוך למעונם.

צוות הקמת בית הספר משתדל לתמרן בים מטלות הקשורות להרמת פרויקט זה, וזאת בפרק זמן קצר מאד. חלקן של התרומות, שבהן זוכה עמותת "נטע ארז", ושל התמיכה האנושית הרבה הוא גדול מאד. צוות המורים לכתה א' מונה כרגע מורה כיתה, מורה לאוריתמיץ

חיי. ביום שבת, כ"ט בחשוון תשס"ה, 13 בנובמבר 2004, החזיר לעפר את גופו הגשמי, אשר השלים את תפקידו בעודו זקוף ובר תנועה למרות כל שעבר עליו, ויצא לדרך חדשה, הנסתרת מעינינו, אך כה קרובה ומוחשית ללב כל אוהביו.

אנו נושאים אותו בלבנו באהבה רבה, מלווים אותו בדרכו ואסירי תודה על נוכחותו העוזרת, מחזקת ומעודדת את כולנו יום ויום ושעה שעה, עד עולם.